
Oppland Skikrets

Trener I (barmark)

Lillehammer 3. september 2016

Fornavn Etternavn Klubb Mobil E-post

Bredesen Audun 92031807 audun.bredesen@yahoo.no

Furuli Oliver Bræin Lillehammer Skiklub oliver_furuli@hotmail.com

Klaussen Therese Ringebu/Fåvang Skiklubb 91347419 therese_klaussen@hotmail.com

Stende Hege Raufoss IL langrenn 48073168 hegestende@gmail.com

Torseth Terje Lillehammer Skiklub 47616565 terje.torseth@hotmail.com

Wilmo Hans-Petter 97438490 hp.wilmo@gmail.com

Tangen Ronny 90742159 ronny.tangen@online.no

Bakke Knut Arild Vind IL 97111997 k-bakke@vestre-toten.kommune.no

Sandra Lyngstad kursholder 90942761 saly@ntg.no
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